TỒNG CỤC THUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỰC THUẾ TỈNH THANH HÓA Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc-----------  —1—:-----:----------------- 55 ^

Số: /TB-CT Thanh Hóa, ngày 1% thảng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
về việc hóa đơn không còn giá trị sử dụng

Cắn cứ Nghị định số 129/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy
định về xử lý vỉ phạm hành chính về thuế và cưỡng chế thỉ hành quyết định hành
chỉnh thuế;

Căn cứ Thông tư so 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 và Thông tư sỗ
87/20Ỉ8/TT-BTC ngày 27/9/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thỉ
hành quyết định hành chính thuế;

Căn cứ Quyết định so A ồ 6$/QĐ-CT ngày l ỉ  /  5/2020 của Cục Thuế tỉnh
Thanh Hóa về việc áp dụng hiện pháp cưỡng thông bảo hóa đơn không còn giá trị
sử dụng đoi với Công ty Co phẩn môi trường Vạn Tiên Lộc.

Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa thông báo hóa đon không còn giá trị sử dụng:
Đối với: Công ty cổ phần môi trường Vạn Tiến Lộc
Mã số thuế: 2802424783
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: số 14/2 đường Trịnh Thị Ngọc Lữ, phường Lam

Sơn, thành phố Thanh Hóa
Đăng ký kinh doanh số: 2802424783; cấp ngày 02/11/2016;
Nơi cấp: Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Thanh Hóa
Lý do thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng: đơn vị không chấp hành

Thông báo tiền thuế nợ và tiền phạt chậm nộp số 2013/TB-CT ngày 18/5/2020 của
Cục Thuế tính Thanh Hóa

Số hóa đơn không còn giá trị sử dụng gồm:

TT
Loại hóa

đơn Ký hiệu mẫu
Ký hiệu
Hóa đơn

Từ số - đến
số Ghi chú

1 Giá trị gia
tăng 01GTKT3/001 AA/17P 0000012-

0000150

Số hóa đơn tồn trên
cơ sở dữ liệu của cơ
quan Thuế 139 số

Các số hóa dơn nêu trên không còn giá trị sử dụng từ ngày 30/ 5 /2020.

Nơi nhận: tị/
- Người nộp thuế (để thực hiện);
- Trang thông tin điện tử ngành thuê;
- Phòng TTHT;
- Bộ phận AC;
-Phòng TT-K Tsốl;
-Lưu: VT, QLN.

KT. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG

■ /  J
Quốc Dũng